



SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : Městská bytová správa s.r.o.
Rodinova 691/4
695 01 Hodonín

Zastoupený: ing. Janou Bimkovou, jednatelkou

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických: p. Miloslav Komosný
IČ: 63489953
DIČ: CZ699001303

1.2. Objednatel: **Město HODONÍN**
Masarykovo náměstí 1
695 35 Hodonín

Zastoupený: Ing. arch. Milanou Grauovou, starostkou města
IČ: 00284891
DIČ: CZ699001303

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- zhotovitele:

- objednatele: Ing. Josef Prokop, Ing. Iva Michalicová (dále jen jako „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“)

1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Stavba: **Seník ZOO Hodonín**
Místo: Hodonín, U Červených domků 3529, p. č. 6086
Generální projektant: PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, Hodonín

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Seník ZOO Hodonín**“ v rozsahu, jenž je specifikován projektovou dokumentací zpracovanou projekční kanceláří PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, Hodonín jako generálním projektantem, položkovým rozpočtem (oceněným výkazem výměr), jenž tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smluvené dílo.

3.2. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených buď v projektové dokumentaci nebo v nabídce vč. oceněného výkazu výměr, nebo v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“) které tvoří nedílnou součást této smlouvy a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel

věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.

- 3.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec výkazu výměr, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním nebo kolaudačním řízení vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
- 3.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedení.
- 3.5. Předmětem smlouvy je podle projektové dokumentace provedení všech stavebních prací „**Seník ZOO Hodonín**“ Tento předmět díla je vymezen projektovou dokumentací. Tato projektová dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Předmětem smlouvy je dále dodání dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních, dodání geodetického zaměření skutečného provedení stavby, geometrického plánu. Dále zajištění vytýčení dotčených inženýrských sítí, zkoušky a revize dle platné legislativy, stavební deník, certifikáty a prohlášení o shodě k použitým materiálům.
- 3.6. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvy.

4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací	do 1 týdne od předání staveniště
ukončení prací	do 40 dní od zahájení prací
termín odevzdání díla	do 5 dní od ukončení prací
- 4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu: do 2 týdnů od podpisu smlouvy.
- 4.3. Splnění termínů dodávky díla je podmíněno zejména:
 - vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby
- 4.4. Změna termínů dokončení díla bude provedena v těchto případech:
 - objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
 - při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
- 4.5. Postup při stanovení nového termínu dokončení díla:
 - Termín dokončení stavby se posune o počet dnů:
 - na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
 - na které byla stavba přerušena z důvodů nepříznivých klimatických podmínek – viz bod 4.3 této smlouvy

O počtu dní, na které bude stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle uvedený v čl. 4.1. bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn záznam do stavebního deníku postupem dle čl. 8 a 9 smlouvy

5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
 - staveniště prouto práv třetích osob.

6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena je stanovena na základě:

 - soutěžní nabídky ze dne 22. 10. 2013 rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) zhotovitele

6.2. Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

1 147 660,00 Kč bez DPH

0,00 Kč DPH

1 147 660,00 Kč vč. DPH

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.

Nabídková cena je zpracována ve smyslu zadávacího řízení veřejné zakázky.

Cena je vyjádřena za kompletní dodávku stavebních prací dle požadavku objednatele.

Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému provedení prací. Cena dále obsahuje všechny náklady na dopravní uzavírky, provizorní dopravní značení, provizorní pohyb chodců a vozidel, zapravení vozovek, chodníků apod. Cena díla je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu provádění.

Zhotovitel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ – CPA 41 až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce – Město Hodonín.“

7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.

7.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7.4. Faktury budou zasílány na adresu objednatele:

Město Hodonín, odbor Ekonomiky a financí, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

8. Způsob provádění díla

8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. obchod. zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.

8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O významných skutečnostech, které nebudou řešeny v rámci kontrolních dnů a budou zhotovitelem zapsány do stavebního deníku, bude objednatel okamžitě telefonicky, nebo e-mailovou poštou informovat TDO. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDO.

8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.

8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

8.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.

8.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

- 8.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku. Technický dozor je vykonáván v rámci kontrolních dnů konaných zpravidla 1 x týdně. V případě, že dalším postupem má být zakryta konstrukce, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli alespoň 3 dny před předpokládaným provedením zakrytí. Zakrytí konstrukce není možno provést bez předchozího souhlasu objednatele uděleného v rámci výkonu technického dozoru objednatele. O udělení takového souhlasu objednatel učiní zápis do stavebního deníku.
- 8.8. Technický dozor objednatele vykonává pracovník uvedený v čl. 1.3. této smlouvy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (zejm. zápisem do stavebního deníku) a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad nedoděleků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené níže v této smlouvě
- 8.9. Tech. dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

9. Staveniště

- 9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prostě práv třetích osob v termínu dle čl. 4.2. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 9.3. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad zařízení staveniště tak, aby nedošlo ke škodám jak na zařízení staveniště, na majetku objednatele, jakož i na majetku třetích osob.
- 9.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště, vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.6. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.7. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.8. Zhotovitel je povinen v dostatečném předstihu upozornit objednatele na jeho povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. Zejména je povinen upozornit na vznik povinnosti vyplývající z ust. § 14 odst. 1 uvedeného zákona určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli.

10. Spolupůsobení objednatele

10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v pracovních dnech v době od 7:00 do 17:00 hod.

10.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.

10.3. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

11. Odevzdání a převzetí díla

11.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

11.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.

11.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

12. Reklamáce

12.1. Postup při reklamaci:

- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
- Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění vady
 - rozsah vady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

12.2. I když reklamáce nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12.3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

13. Odpovědnost za vady

13.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data řádného předání stavby objednateli.

13.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění zhotovitelem objednateli, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo generálním dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel zpracuje seznam těchto komponentů s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby, předá jej objednateli při předání díla a zároveň

budou tyto komponenty výslovně uvedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby. Výjimka se nevztahuje na montáž těchto komponentů.

13.3. Zhotovitel obdobně odpovídá za jakékoliv právní vady díla, jimiž je dílo postiženo v době jeho předání anebo jimiž bude postiženo v době po předání díla z důvodu zavinění zhotovitele.

14. Smluvní pokuta

14.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

14.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však do výše 10% fakturované částky.

14.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

14.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.

14.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.

14.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění případných vad či nedodělků uplatněných objednatelem v průběhu provádění díla dle čl. 8.8 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.

14.7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této smlouvy popř. povinností uvedených v čl. 15.5. smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení svých závazků či povinností.

14.8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.

14.9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

14.10. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.

14.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se dodavatel stane nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. bude hodnota plnění odpovídající dani z přidané hodnoty hrazena přímo na účet správce daně v režimu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

14.12. Dodavatel se zavazuje, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem (viz § 106a zákona č. 235/2004 Sb.), tuto skutečnost městu Hodonín nahlásí nejpozději následující den po dni kdy rozhodnutí, na základě kterého se stal nespolehlivým plátcem, nabude právní moci. V případě porušení této povinnosti se dodavatel zavazuje nahradit veškerou škodu, kterou tímto městu Hodonín způsobil a smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

15. Jiná ujednání

15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

15.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané proj. dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

15.3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

- položkový rozpočet

15.4. Podstatné náležitosti smlouvy mohou být měněny písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.

15.5. Zhotovitel si je vědom svých zákonných povinností vyplývajících z ust. § 147a odst. 4 z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, předložit objednateli seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 1 písm. c) zákona, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % nebo v případě významné veřejné zakázky více než 5 % z celkové ceny veřejné zakázky, nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok, a to ve lhůtě stanovené v § 147a odst. 5 zákona.

15.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

15.7. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Obchodního zákoníku, není-li zde úprava, pak podle Občanského zákoníku.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet.

V Hodoníně dne

V Hodoníně dne

19. 11. 2013

Objednatel

Zhotovitel

Razítko:

Razítko:

Podpis:

Podpis:

Ing. arch. Milana Grauová
starostka města

ing. Jana Bimková
jedenatel

Městské technické správa, spol. s r.o.
Hodonín, ul. ... 691/4, PSČ 693 01
tel. 014 89 953
- 25 -

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

stavba : **3**
Novostavba Seník ZOO Hodonín

Cena bez DPH: **1 147 660**

Zadavatel : Město HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1
69501 Hodonín-Hodonín

IČO : 00284891
DIČ : Skupinove_DPH

Projektant : Prost Hodonín, s.r.o.
Brněnská 3497
69501 Hodonín

IČO : 60701366
DIČ : CZ60701366

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt			2,00	
1	Bourání stávajícího seníku	811.77.8.9	1,00	80 839,85
2	Novostavba skladu sena ZOO Hodonín	811.86.8.1	1,00	1 066 820,03
Celkem za stavbu				1 147 659,88

Stavba :	3	Novostavba Seník ZOO Hodonín	JKSO :	811.77.8.9
Objekt :	1	Bourání stávajícího seníku		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
Bourání stávajícího seníku

Třídník stavební 811	Haly pro výrobu a služby
811.7	Haly pro skladování a úpravu zemědělských produktů
811.77	haly pro skladování a úpravu objemové píce a steliva
811.77.8	svíslá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty
811.77.8.9	ostatní stavební akce

Rozsah: 1,00 m3

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Bourací práce	80 839,85
	Celkem objekt	80 839,85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3	Novostavba Seník ZOO Hodonín
O:	1	Bourání stávajícího seníku
R:	01	Bourací práce

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	soustava
Díl	961	Poznamka uchazeče Demontáže				42 940,61		
1	762 11-8	Demontáž stěn a příček ...z polohraného řeziva vnější opláštění : 4,56*18,8+(4,56+6,12)/2*10,4 vnitřní stěny : 10,4*2*2,48	m2	192,84800 141,26000 51,58000	3,50	6 074,71	800-762	RTS
2	762 34-8	Demontáž bednění a laťování ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí střecha : 12,1*19,2 sklady : (3,4+2,14)*10,4	m2	289,93600 232,32000 57,62000	20,97	6 079,96	800-762	RTS
3	762 71-8	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2 krokev : 18*12,1	m	217,80000	20,53	4 471,43	800-762	RTS
4	762 71-8	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 kleštiny : 12*10,4	m	217,80000 124,80000	21,99	3 118,75	800-762	RTS
5	762 71-8	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 vaznice : 5*19,2 pásek : 12*1,4	m	124,80000 112,80000 96,00000 16,80000	26,95	3 039,96	800-762	RTS
6	762 73-8	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí ...z kulatiny nebo půlkulatin, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 sloupky D200 : 5,1*40	m	204,00000 204,00000	34,72	7 082,88	800-762	RTS
7	767 39-8	Demontáž krylin střech z plechů ...šroubovaných 12,6*19,2	m2	241,92000	52,30	12 652,42	800-767	RTS
8	210 01-1001	Dmž elektroinstalace - elektrická stříška	ks	1,00000	140,00	140,00		Vlastní
9	210 01-1002	Dmž elektroinstalace - kamera	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
10	210 01-1003	Dmž elektroinstalace - vypínač	ks	1,00000	34,50	34,50		Vlastní
11	210 01-1004	Dmž elektroinstalace - světlo	ks	2,00000	53,25	106,50		Vlastní
12	210 01-1005	Dmž elektroinstalace - zásuvka	ks	1,00000	34,50	34,50		Vlastní
Díl	D96	Presuny súľ a vypořaných hmot				30 294,24		

979 08 Vodorovná doprava suťi a vybouraných hmot bez naložení, s vylóžením a hrubým urovnáním	Nakládání nebo překládání suťi a vybouraných hmot		1 952,95 832-1		RTS
13 979086112R00	Včetně:		22,96240		85,05
	- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,				
	- při vodorovné dopravě po vodě : vylóžení na hromady na suchu nebo na přelóžení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,				
	- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.		22,96000		
979 08-4 Poplatek za skládku					
14 979990161R00	...dřevo		20,06240		355,90
	30,8652*0,65		20,06000		
979 08-1 Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku					
15 979081121R00	...příplatek za každý další 1 km		26,10000		10,07
	2,9*9		26,10000		
979 08-70 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí					
16 979087007R00	...dřevěných, do 5000 m		30,86520		516,60
	vnější opláštění : 4,56*18,8*0,03+(4,56+6,12)/2*10,4*0,03		4,24000		
	vnitřní stěny : 10,4*2*2,48*0,03		1,55000		
	střecha : 12,1*19,2*0,04		9,29000		
	sklady : (3,4+2,14)*10,4*0,04		2,30000		
	krokev : 18*12,1*0,1*0,12		2,61000		
	kleštiny : 12*10,4*0,07*0,22		1,92000		
	vaznice : 5*19,2*0,15*0,15		2,16000		
	pásek : 12*1,4*0,15*0,15		0,38000		
	sloupky D200 : 5,1*40*P1*0,1*0,1		6,41000		
	...dřevěných, příplatek za každých dalších i započatých 5000 m		30,86520		
17 979087008R00	vnější opláštění : 4,56*18,8*0,03+(4,56+6,12)/2*10,4*0,03		4,24000		45,55
	vnitřní stěny : 10,4*2*2,48*0,03		1,55000		
	střecha : 12,1*19,2*0,04		9,29000		
	sklady : (3,4+2,14)*10,4*0,04		2,30000		
	krokev : 18*12,1*0,1*0,12		2,61000		
	kleštiny : 12*10,4*0,07*0,22		1,92000		
	vaznice : 5*19,2*0,15*0,15		2,16000		
	pásek : 12*1,4*0,15*0,15		0,38000		
	sloupky D200 : 5,1*40*P1*0,1*0,1		6,41000		

Stavba :	3	Novostavba Seník ZOO Hodonín	
Objekt :	2	Novostavba skladu sena ZOO Hodonín	JKSO : 811.86.8.1

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

2

Novostavba skladu sena ZOO Hodonín

Třídník stavební 811	Haly pro výrobu a služby
811.8	Haly pro zemědělskou výrobu a chov živočichů
811.86	haly pro sušení a úpravu zemědělských produktů a pro průmyslovou výrobu krmiv
811.86.8	svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty
811.86.8.1	novostavba objektu

Rozsah: 1,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Novostavba skladu sena HSV,PSV,MON	1 066 820,03
	Celkem objekt 2	1 066 820,03

Položkový soupis prací a dodávek

S: 3	Novostavba Seník ZOO Hodonín
O: 2	Novostavba skladu sena ZOO Hodonín
R: 1	Novostavba skladu sena HSV, PSV, MON

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	soustava
Ceník, kapitola: Poznámka u účazeče								
Díl: Zemní práce								
1	139601102R00	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	12,78720	594,30	7 599,43	800-1	RTS
		... v hornině 3		4,73000				
		0,8*0,6*9,85		2,61000				
		0,6*0,8*(3+2,44)		5,45000				
		0,6*0,8*11,35						
2	162701105R00	162 10 Vodotěsné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ... z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,74080	178,7	1 025,94	800-1	RTS
		12,7872-7,0464		5,74000				
3	167101101R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku	m3	5,74080	116,55	669,09	800-1	RTS
		... do 100 m3, z horniny 1 až 4		5,74000				
		12,7872-7,0464						
4	171201201R00	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nez hut. nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, ... na skládku	m3	5,74080	10,08	57,87	800-1	RTS
		12,7872-7,0464		5,74000				
5	199000002R00	199 Poplatky za skládku	m3	5,74080	169,40	972,49	800-1	RTS
		... horniny 1-4		5,74000				
		12,7872-7,0464		7,04640	265,10	1 868,00		Vlastní
6	175103111R00	Obsyp objektu	m3	2,36000				
		0,8*0,3*9,85		1,96000				
		0,45*0,8*(3+2,44)		2,72000				
		0,3*0,8*11,35						

Díl 2		Základy a zvláštní zakládání		42 242,67	
7	274 31 Beton základových pasů prostý				
	274 31-3 prostý				
	7 274313621R00	...z betonu C 20/25	m3	12,58050	20 962,89 801-1
		Začátek provozního součtu		1 866,30	
		0,8*9,85*0,8+0,8*0,15*3		6,66000	
		0,5*0,8*11,35+0,8*0,15*1,94		4,77000	
		Konec provozního součtu		12,58000	
		11,4368*1,1			
	274 35 Bednění stěn základových pasů				
8	svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
	8 274351215R00	...zřízení	m2	38,86000	10 282,36 801-1
		0,8*9,85*2+3		18,76000	
		2*0,8*11,35+1,94		20,10000	
		...odstranění	m2	38,86000	2 143,52 801-1
		Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu.			
	274 36 Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh				
	274 36-1 pruty a sítě				
10	274361314R00	Výztuž základových pasů nad 12 mm z oceli 10 505	t	0,47990	9 053,31 821-1
		Začátek provozního součtu		18 365,00	
		0,00121*1,5*2/0,25*(9,85+11,35)		0,31000	
		0,000617*6*(9,85+11,35)		0,08000	
		0,05		0,05000	
		Konec provozního součtu		0,48000	
		0,4363*1,1			
	Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		128 450,34	
	311 11 Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem,				
11	311112125R13	...šířky 250 mm, záливka betonem C20/25	m2	59,89000	42 815,36 801-1
		11,3*5,3		59,89000	
	311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených				
12	311237143R00	...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa	m2	105,52250	66 553,04 801-1
		...		630,70	

	2*(2,35+10,57)*2,75-2,5 (2*1,89+10,57)*2,75-2,5			68,56000 36,96000			
311 36	Výztuž nadzákladových zdi						
13 311 36-1	z betonářské oceli ...10505 Začátek provozního součtu 0,000888*2*6,5*11,3/0,25 0,000617*2*5,3/0,25*10,57 Konec provozního součtu 0,7983*1,1	t		0,87810 0,52000 0,28000 0,88000	17 331,94	801-1	RTS
317 16	Překlady keramické						
317 16-1	montáž a dodávka						
14 317 16721	R00 ...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus		8,00000	1 750,00	801-1	RTS
Díl 4	Vodorovné konstrukce				70 395,39		
411 16-7	Stropy keramické ze stropních nosníků a vložek dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m je uvažováno použití zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek MIAKO, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem B 20 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí, ...osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 2,25 do 3 m, tloušťka stropu 210 mm, s Kám2 2,44*10,6+2,97*10,6			57,34600 57,35000	50 057,32	801-1	RTS
417 32	Železobeton ztužujících pásů a věnců						
16 417 321315	R00 ...z betonu C 20/25 V1 : 0,3*0,21*(2*1,89+10,6) 0,3*0,21*2*(2,35+10,6) V2 : 0,25*0,21*11,3	m3		3,13090 0,91000 1,63000 0,59000	5 877,95	801-1	RTS
417 36	Výztuž ztužujících pásů a věnců						
417 36-1	z betonářské oceli ...10505 V1 : (4*0,000888+1,05/0,125*0,000222)*(2*1,89+10,6) (4*0,000888+1,05/0,125*0,000222)*2*(2,35+10,6)	t		0,27940 0,08000 0,14000	5 540,78	801-1	RTS

18	41735111R00	V2 : (4*0,000888+1,05/0,125*0,000222)*11,3 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení V1 : 0,21*2*(2*1,89+10,6) 0,21*2*2*(2,35+10,6) V2 : 0,21*2*11,3	m	0,06000 21,66360 6,04000 10,88000 4,75000 21,66360	382,90	8 294,99	Vlastní
19	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění V2 : 0,21*2*11,3	m	21,66360	5,50	1 124,34	Vlastní
Díl 61							
611 47-31 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí vápenocementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
20	611473112R00	611 47-311 stropů rovných ...štukové 22,34+17,45	m2	39,79000 39,79000	283,50	11 280,47	RTS
21	612473182R00	612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, ...štukové 2*(2,35+9,95)*2,75-2,5 2*(1,89+9,95)*2,75-2,5	m2	127,77000 65,15000 62,62000	216,50	27 636,65	RTS
Díl 62							
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové ...štukové, složitost 1 + 2 (2,95+10,57)*3-2,5 (2,19+10,57)*3-2,5 2,3*11,3+15							
22	622421143R00	622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové ...štukové, složitost 1 + 2 (2,95+10,57)*3-2,5 (2,19+10,57)*3-2,5 2,3*11,3+15	m2	114,83000 38,06000 35,78000 40,99000	251,90	29 270,17	RTS
23	622471317R00	622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím náletem (nebo přestříkem povrchu) ...hmota akrylátová, složitost 1 + 2 (2,95+10,57)*3 (2,19+10,57)*3 2,3*11,3+15	m2	119,83000 40,56000 38,28000 40,99000	127,05	15 224,40	RTS
Díl 63							
631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-3 rýh ...v dosavadních mazaninách							
24	631312141R00	631 31-3 rýh ...v dosavadních mazaninách	m3	0,80000	2 170,10	1 736,08	RTS

Díl	76/2	Opláštění budov			40 001,49	
25	762 19	Spojovací a ochranné prostředky ...hřebíky, svory, fiksční prkna, impregnace 139,603*0,019	m3	2,65250 2,65000	917,77 800-762	RTS
26	766 41	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů ...o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm Včetně našroubování soklu. 18,17*4,6 10,57*5,3 Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 100 mm A/B 139,603*1,1 Přesun hmot pro opláštění budov., výšky do 12 m	m2	139,60300 83,58000 56,02000 153,56330 153,56000 559,65750	17 589,98 800-766	RTS
27	61191684		m2		20 654,26	Vlastní
28	998767203T00		%		839,49	Vlastní
Díl	93	Dokončovací práce inženýrských staveb			2 614,50	
931 96	Vložky do dilat. spár svíslé z miner. plsti a PPS včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdívu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).					
29	931961115R00	...z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	45,00000	2 614,50 801-1	RTS
Díl	94	Lešení a stavební výtahy			14 443,84	
941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné ...pomocné, o výšce lešení podlahy do 1,2 m 17,45+22,43					
30	941955001R00		m2	39,88000	2 181,44 800-3	RTS
31	946111114U00	Mř pojízdná věž š 0,9 dl 3,2 v 4,5m	kus			Vlastní
32	946111214U00	Přípl ZKD den lešení k 94611-1114	kus	945,00	2 835,00	Vlastní
33	946111814U00	Dmř pojízdná věž š 0,9 dl 3,2 v 4,5m	kus	234,30	7 029,00	Vlastní
Díl	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			21 280,71	
952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů					
952 90-13	zemědělských budov a objektů - zametání a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů ...jakékoliv výšky podlaží 133,1+22,43+17,45		m2	172,98000	7 616,31 801-1	RTS
34	952901311R00					
35	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm, M 20, ampule sloupky : 5*3*4 přibetonování : 16+12	kus	88,00000	13 644,40	Vlastní
Díl	96	Bourání konstrukcí				
961 04	Bourání základů z betonu				6 346,49	

36	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech, ...z betonu prostého 0,6*10,45*0,1 0,5*10,45*0,1+0,5*10,45*0,5	m ³	3,76200 0,63000 3,13000	1 687,00	6 346,49 801-3	RTS
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				6 406,20	
998 01-40	Budovy se svislou kč mont. tyč. - jakýkoliv plášť Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (801) pro haly občanské výstavby (802) pro budovy pro bydlení (803) pro haly pro výrobu a služby (811) pro budovy pro výrobu a služby (812) se svislou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových (4), se všemi druhy obvodových plášťů i bez pláště kromě pláště vyzdívaného z cihel, tvánic a bloků Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	140,33290	93,65	6 406,20 801-2	RTS
Díl: 71	Isolace proti vodě				2 406,50	
998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,09500	503,80	48,05 800-711	RTS
38	998711101R00 ...svisle do 6 m	m ²	16,99170	188,80	2 358,45	Vlastní
39	711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - vč. dodávky SBS asf. pásu s PES rohoží 2*(2,35+10,57)*0,3*1,1 (2*1,89+10,57+11,3)*0,3*1,1		8,53000 8,46000			
Díl: 762	Konstrukce tesárecké				267 630,77	
762 31	Montáž ocelových spojovacích prostředků					
762 31-3	svorníků, šroubů					
40	762313112R00 ...délky přes 150 do 300 mm 15*2	kus	30,00000 30,00000	21,30	639,00 800-762	RTS
762 33	Vázané konstrukce krovů					
762 33-1	montáž					
41	762332120R00 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z C 120/120 mm : 19*4,3 D 120/140 mm : 12,1*19 F 140/140 mm : 1,4*12*3	m	624,80000 81,70000 229,90000 50,40000	83,30	61 417,84 800-762	RTS

42	762332130R00	G 80/200 mm : 10,6*11+10,3*6 H 140/100 mm : 3,9*8 J 140/140 mm : (1,4*2+2,4*2)*7 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z m	178,40000 31,20000 53,20000 75,00000 75,00000 165,00000 75,00000 90,00000	11 025,00	800-762	RTS	
43	762332140R00	B 160/160 mm : 5*3*5 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z m	75,00000 165,00000 75,00000 90,00000	25 839,00	800-762	RTS	
762 34 Bednění a laťování							
762 34-1 montáž							
44	762341220R00	...z velkoplošných desek na bázi dřeva	220,00000	12 628,00	800-762	RTS	
45	762 79 Spojovací a ochranné prostředky	...hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	18,33530	10 293,44	800-762	RTS	
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské							
46	998762102R00	50 m vodorovně	15,78040	13 178,21	800-762	RTS	
47	31179131R	tyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	9,00000	639,00		RTS	
48	60596002R	0,3*2*15	9,00000			RTS	
		fošna	19,61880	89 265,54			
		Začátek provozního součtu					
		A 200/200 mm : 15*5*0,2*0,2					
		B 160/160 mm : 5*3*5*0,16*0,16					
		C 120/120 mm : 19*4,3*0,12*0,12					
		D 120/140 mm : 12,1*19*0,12*0,14					
		E 160/200 mm : 18*5*0,16*0,2					
		F 140/140 mm : 1,4*12*3*0,14*0,14					
		G 80/200 mm : (10,6*11+10,3*6)*0,08*0,2					
		H 140/100 mm : 3,9*8*0,14*0,14					
		J 140/140 mm : (1,4*2+2,4*2)*7*0,14*0,14					
		Konec provozního součtu					
		1,07*18,3353					
49	60725017R	deska dřevošpéčková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	19,62000			RTS	
			242,00000	42 705,74			
			242,00000				

Díl	764	Konstrukce klempířské			122 451,64	
764 05-13	Lemování z titanzinkového plechu					
764 05-131	výroba a montáž lemování zdi					
50	764231420R00	...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků.	[m]	11,00000	1 529,44	800-764 RTS
767 39	Montáž krytiny sítěch plechem tvarovaným					
51	767392112R00	...šroubováním	[m2]	220,00000	21 788,80	800-767 RTS
998 76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské					
50 m	vodorovně					
52	998764101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	1,71270	895,70	
53	764 91 01	Falcovaná střešní krytina, komaxitový povrch	m2	257,40000	295,00	RTS Vlastní
		220*1,17				
54	764252403R00	Žláby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	18,50000	245,98	Vlastní
55	764291440R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 700 mm	m	31,50000	314,50	Vlastní
56	764530440R00	Oplechování zdi z Ti Zn plechu, rš 450 mm	m	11,00000	342,65	Vlastní
57	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	10,50000	327,50	Vlastní
Díl	767	Konstrukce zamečnické			18 704,75	
767 99	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb					
58	767995104R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	435,21600	25,97	RTS
		Začátek provozního součtu				
		P20 : 0,32*0,32*157+0,2*0,2*157				
		TR 88,9 : 0,12*11,52				
		PLO 100/8 : 2*0,42*6,28				
		Konec provozního součtu				
		15 kusů : 29,0144*15				
998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce					
50 m	vodorovně					
59	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,48740	607,10	
60	767 99-5101	Dodávka materiálu na kotvení sloupů	kg	485,68110	15,26	RTS Vlastní
		435,216*1,07				
Díl	769	Otvorové prvky z plastu			27 456,00	
61	769 01-1001	D+M plastové dveře s otevíravým nadsvětlíkem, L 1000/2500 mm	ks	2,00000	13 455,00	Vlastní
62	998766204T00	Přesun hmot pro otvorové prvky z plastu výšky do 12 m	%	390,00000	1,40	Vlastní
Díl	783	Nářeň			49 507,09	

63	783 72	Nátěry tesářských konstrukcí lazurovací včetně montáže, dodávky demontáže lešení. ...lazurovací, 2x lak	m2	800,95600 60,00000 48,00000 39,22000 119,55000 64,80000 28,22000 99,90000 17,47000 294,00000 29,79000	37,24	29 827,60	800-783	RTS
64	783 78	Nátěry tesářských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům ...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), jednonásobné	m2	800,95600 60,00000 48,00000 39,22000 119,55000 64,80000 28,22000 99,90000 17,47000 294,00000 29,79000	2,57	19 679,49	800-783	RTS
65	784 45	Malby z malířských směsí ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	172,56000 39,79000 67,65000 65,12000	35,14	6 063,76	AP-PSV	RTS
210	01	Trubková vedení, krabice, svorkovnice				40 856,22		

79	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	22,00000	43,70	961,40	M21	RTS
80	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	3,00000	43,70	131,10	M21	RTS
81	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	1,00000	43,70	43,70	M21	RTS
82	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	6,00000	46,20	277,20	M21	RTS
83	210220373R00	Úhelník ochranný nebo trubka s drážky do dřeva	kus	3,00000	148,40	445,20	M21	RTS
84	210220401R00	Označení svodu šifky, smaltované, umělá hmota	kus	3,00000	31,05	93,15	M21	RTS
85	210220431R00	Tvarování montážního dílu jmače, ochr. trubky, úhel	kus	6,00000	29,70	298,20	M21	RTS
86	210220458R00	Nátěr nového svodového vodiče, 1x základ, 2x krycí	m	10,00000	17,70	177,00	M21	RTS
87	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	130,00000	9,66	1 255,80		Vlastní
88	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	40,00000	15,10	604,00		Vlastní
89	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	40,00000	26,39	1 055,60		Vlastní
90	101307	kabel CYKY 5x4	m	3,00000	42,84	128,52		Vlastní
91	171208	vodič CYY 6	m	9,00000	12,80	115,20		Vlastní
92	199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	35,00000	3,50	122,50		Vlastní
93	199223	svorka Wago 273-102 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	10,00000	4,20	42,00		Vlastní
94	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	6,00000	16,60	93,60		Vlastní
95	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	4,00000	16,50	66,00		Vlastní
96	210010105	líšta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	20,00000	31,50	630,00		Vlastní
97	210010107	líšta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	3,00000	71,30	213,90		Vlastní
98	210010452	krabice plast pro P rozvod bez zapojení	ks	1,00000	51,00	51,00		Vlastní
99	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	70,00000	11,00	770,00		Vlastní
100	210010703	osazení do cihly hmoždinky HM10	ks	8,00000	11,50	92,00		Vlastní
101	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	20,00000	15,69	312,00		Vlastní
102	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	2,00000	84,30	168,60		Vlastní
103	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	6,00000	144,00	864,00		Vlastní
104	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,00000	226,00	225,00		Vlastní
105	210220101110	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	90,00000	89,00	8 010,00		Vlastní
106	210220302110	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	3,00000	63,00	189,00		Vlastní
107	2108000831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	9,00000	8,40	75,60		Vlastní
108	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	130,00000	8,40	1 092,00		Vlastní
109	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00000	8,40	336,00		Vlastní
110	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00000	8,40	336,00		Vlastní
111	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	3,00000	9,59	28,50		Vlastní
112	210990020	Demontáž stávající silnoproudé el.instalace /dmž	hod	3,00000	141,00	423,00		Vlastní
113	210990021	Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu	hod	12,00000	176,09	2 100,00		Vlastní
114	210990021	Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu	hod	4,00000	175,00	700,00		Vlastní
115	210990022	Práce nepředvídané, práce které nelze obsáhnout CP	hod	12,00000	141,00	1 692,00		Vlastní
116	210990028	CCTV,EZS-montážní práce	hod	8,00000	265,00	2 280,00		Vlastní

117/218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00000	6,50	39,00	Vlastní
118/218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00000	6,50	6,50	Vlastní
119/218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00000	3,60	7,20	Vlastní
120/218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00000	3,60	21,60	Vlastní
121/219001412	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	2,00000	65,40	130,80	Vlastní
122/219001413	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	4,00000	165,00	660,00	Vlastní
123/25101	barva syntetická základní	kg	0,05000	64,00	3,20	Vlastní
124/25102	email syntetický vrchní šedý	kg	0,10000	75,10	7,51	Vlastní
125/25109	ředitlo S6006	kg	0,03000	25,00	0,75	Vlastní
126/295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	50,00000	26,00	1 300,00	Vlastní
127/295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	11,00000	15,00	165,00	Vlastní
128/295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	2,00000	12,00	24,00	Vlastní
129/295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	8,00000	24,00	192,00	Vlastní
130/295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	22,00000	6,50	143,00	Vlastní
131/295415	svorka na okapní žlaby SOb 2šrouby FeZn	ks	3,00000	13,20	39,60	Vlastní
132/295431	svorka zkušební SZa 2šrouby FeZn lisovaná	ks	1,00000	21,50	21,50	Vlastní
133/295432	svorka zkušební SZb 2šrouby FeZn litá	ks	3,00000	29,00	87,00	Vlastní
134/295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	3,00000	61,00	183,00	Vlastní
135/295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrký 0,135kg/m	m	90,00000	14,50	1 287,00	Vlastní
136/295776	svorka nerez na okapní roury ST N s páskou	ks	6,00000	41,00	246,00	Vlastní
2šrouby nerez						
137/295882	označovací štítek zemního svodu	ks	3,00000	3,50	10,50	Vlastní
138/302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	70,00000	0,80	56,00	Vlastní
139/302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	20,00000	0,80	16,00	Vlastní
140/303	hmoždinka plastová HM10/10x50mm	ks	8,00000	0,80	6,40	Vlastní
141/315143	krabice pancéř plast 8119KA 167x167x78 IP54	ks	1,00000	78,00	78,00	Vlastní
142/315151	krabice uzavřená plast 8130 85x85x40 IP54	ks	3,00000	14,50	43,50	Vlastní
143/322212	trubka PVC tuhá střední namáhání 4016E LA	m	28,00000	11,50	322,00	Vlastní
144/322213	trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 LA	m	6,00000	16,20	97,20	Vlastní
145/322216	trubka PVC tuhá střední namáhání 4040 LA	m	4,00000	43,50	172,80	Vlastní
146/333091	lišta vkladací LHD 17x17	m	20,00000	8,50	166,00	Vlastní
147/333161	lišta vkladací LHD 40x40	m	2,00000	35,00	70,00	Vlastní
148/333162	/LH 40x40/ kryt koncový 8641	ks	1,00000	8,20	8,20	Vlastní
149/333171	lišta vkladací LH 60x40	m	4,00000	58,30	233,20	Vlastní
150/333172	/LH 60x40/ kryt koncový 8651	ks	4,00000	11,40	45,60	Vlastní
151/333181	lišta vkladací LHD 100x40	m	3,00000	69,00	207,00	Vlastní
152/340111	elektroinstal kanál EK 100x40	m	3,00000	107,00	321,00	Vlastní
153/413101	spínač 10A/250Vstř 3558N-C01510M Variant IP54 řaz.	ks	3,00000	85,00	255,00	Vlastní

154	423021	Zásuvka 16A/250Vstř Variant 5518N-C2510/IP54	ks	2,00000	84,00	168,00	Vlastní
155	425226	Zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 - D4110	ks	2,00000	541,00	1 082,00	Vlastní
156	525502	sv.zářivk.V3 136 PCKP/1x36W/IP65	ks	6,00000	342,00	2 052,00	Vlastní
157	534111	sv.zářivkové na výložník LV236 B V60, 2x36W, IP65	ks	1,00000	1 040,00	1 040,00	Vlastní
158	573701	Držák svítidla DVO na stěnu	ks	1,00000	135,00	135,00	Vlastní
159	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,00000	29,00	174,00	Vlastní
160	595111	startér zářivkový	ks	6,00000	8,35	50,10	Vlastní
161	5922531	kompaktní zářivka DULUX L 36/840, 36W, 2G11	ks	2,00000	138,00	276,00	Vlastní
D1 M21 RP Rozváděč RP							592,90
162	312624	vývodka ucpávková AKS/Pg21 IP65 vč.matky	ks	1,00000	55,00	55,00	Vlastní
163	435163	jistič PL7 3pól/ch.B/ 25A	ks	1,00000	454,00	454,00	Vlastní
164	784331	zhotovení otvoru pro P21 v konstrukci rozváděče	ks	1,00000	59,00	59,00	Vlastní
165	900023110	Popisný šířek v rozvodnici	ks	1,00000	10,50	10,50	Vlastní
166	900033110	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	2,00000	7,20	14,40	Vlastní
D1 M21 RP Rozváděč RP1							3 111,70
167	312631	vývodka ucpávková ASI/Pg11 IP65 vč.matky	ks	1,00000	35,60	35,60	Vlastní
168	312633	vývodka ucpávková ASI/Pg16 IP65 vč.matky	ks	5,00000	35,60	178,00	Vlastní
169	312634	vývodka ucpávková ASI/Pg21 IP65 vč.matky	ks	1,00000	42,50	42,50	Vlastní
170	434081110	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	4,00000	86,00	344,00	Vlastní
171	435162110	jistič PL7 3pól/ch.B/ 20A	ks	1,00000	359,00	359,00	Vlastní
172	438712	proudový chránič 4pol PF7-40/4/003	ks	1,00000	1 010,00	1 010,00	Vlastní
173	762011	skříň PVC nástěnná FKV-O7-FR55-H-1/18, IP55	ks	1,00000	1 010,00	1 010,00	Vlastní
174	900023110	Popisný šířek v rozvodnici	ks	6,00000	10,60	63,60	Vlastní
175	900033110	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	10,00000	6,90	69,00	Vlastní
D1 M46 Zemní práce při montáži							4 782,27
460	20-01	Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm	m	17,00000	65,00	1 105,00	RTS
176	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	24,00000	65,00	1 560,00	RTS
177	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m				
460	51-00	Kabelový vstup					
Úplné zřízení a osazení kabelového prostupu s položením, utěsněním a vyspárováním trub, rour nebo tváří. Urovňování dna rýhy bez provedení zemních prací.							
178	460510031R00	Kabelový vstup z plastových trub, D 110/6,3 mm	m	24,00000	10,50	252,00	RTS
179	460510031R00	Kabelový vstup z plastových trub, D 110/6,3 mm	m	17,00000	10,50	178,50	RTS
460	56	Ruční zához kabelové rýhy bez pýchování					
Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se srovnáním z vozidel. Bez pýchování zeminy.							
180	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, horní třída 3	m	17,00000	21,00	357,00	RTS

181	460560163R00	Záhaz rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	24,00000	21,99	504,00	M46	RTS
		460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině						
		Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm. zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypávaných nerovností ručním pýchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší jak 2 cm od vodorovné hladiny.						
182	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	8,40000	19,50	163,80	M46	RTS
183	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	5,95000	19,50	116,03	M46	RTS
184	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,05000	398,00	19,90		Vlastní
185	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,03000	398,00	11,94		Vlastní
186	46521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	2,00000	18,30	36,60		Vlastní
187	46521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	1,00000	18,30	18,30		Vlastní
188	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. není	m	17,00000	11,20	190,40	SPCM	RTS
189	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. není	m	24,00000	11,20	268,80	SPCM	RTS
Dl. D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 880,82		
979 08	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vylóžením a hrubým urovnáním		t	7,52400	84,00	632,02	832-1	RTS
190	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t					
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vylóžení na hromady na suchu nebo na přelóžení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
979 08-4	Poplatek za skládku							
191	979990001R00	...stavební sutí	t	7,52400	172,50	1 297,89	801-3	RTS
		90,2357-2,38		87,86000				
979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku							
192	979081111R00	...do 1 km	t	7,52400	172,00	1 294,13	801-3	RTS
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
193	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	67,71600	18,30	562,04	801-3	RTS
979 08-2	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot							
194	979082111R00	...do 10 m	t	7,52400	139,00	1 045,84	801-3	RTS
		Včetně případného složení na staveništní deponii.						
979 09-31	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním							
195	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	7,52400	6,50	48,91	800-6	RTS

Díl VN		Vedlejší náklady						
196	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00		RTS
197	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00		RTS
198	005211020R	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatelů o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 950,00	4 950,00		RTS
199	005241020R	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS
Díl ON		Ostatní náklady				54 474,00		
200	005121PRO	Práce nepředvídané a práce které nelze ocenit ceníkovými položkami-povinně 5 % z ceny stavby	Soubor	1,00000	52 974,00	52 974,00		Vlastní
201	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS